











Dojazdy do szkół - troska PKS

Zarząd PKS w Łodzi w okresie 25 - 30 lipca z powodu deficytu olejów silnikowych zawiesił 188 kursów autobusów...

Co lepsze: komisja czy talon?

Nadal trwają wzmożone zakupy artykułów trwałego użytku. Oprócz kupowanych w formie zapisów pralek automatycznych, lodówek, zamrażarek...

Wielu jednak nie jest do system wykluczający możliwości spekulacji. Jakże więc widzi pan rozwiązanie? Młom zdaniem, jedynym...

Mimo przewidywanych mniejszych zakupów. Oddział Produkcji WSS „Spółem” dostarczył na ten dni takie same ilości pieczywa...

Mniej chętnych na pieczywo

Po pierwszych dwóch dniach wzmożonego zainteresowania zakupami pieczywa, już właściwie od godzin popołudniowych we wtorek chleb w zasadzie był wszędzie. Również wczoraj go nie brakowało...

W tym dodatkowym zakupom na rynku można, choć za dużą cenę, urozmaić domowe obiady. Przy tym ostatnio słyszy się coraz częściej, że handlarze sprzedają mięso w prywatnych domach...

NA „GÓRNIKU”

Mięso wciąż sprzedają choć ceny niebotyczne

Spodziewaliśmy się, że od 1 września skończą się dostawy mięsa do hali południowej - powiedział nam wczoraj kierownik Miłkołaj Czarnecki...

gminach zezwolenia na sprzedaż mięsa na rynku. Mięso to jest oczywiście ponadkontraktowa nadwyżka. Wynika więc z tego, że w najbliższym czasie można będzie nadal na „Górniku” kupować mięso...

Na „Górniku” niezmiernie trudno dostać ostatnio patroszony drobi. Długie kolejki czekają na dostawców żywych kur i kurczaków. Obłożone jest ciągle jedyne prywatne stoisko, przy którym można kupić pasztetową po 80 złotych i kaszankę po 70 złotych...

ŁÓDZKI weekend

IMPREZY KULTURALNE Wolna sobota - 5 września. Dom Kultury „Energetyk” (al. Politechniki 17), godz. 17 - impreza artystyczna pt. „Pamiętny Wrzesień”...

WOSIR wraz z wypożyczalniami sprzętu turystycznego i sportowego czynne są od godz. 10 aż do zmroku...

IMPREZY TURYSTYCZNE Niedziela. Spacer po Łodzi z Towarzystwem Przyjaciół Łodzi. Zbiórka uczestników na przystanku tramwajowym - ul. Wojska Polskiego i Chryzantem, godz. 15...

Baletowe wydarzenie

Apetyt sympatyków tańca, rozbudzony po niedawnych Spotkaniach Baletowych, z pewnością zaostriżony...

Wystawa lalek

Dużą popularnością cieszy się w Łodzi czynna w gmachu przy ul. Montuskiej 5 wystawa lalek „Od Turonii do Colargola”...

W NASZYM REFLEKTORZE A może zmienić elektryka? Mieszkańcy bloku przy ul. Matejki 5a od pół roku nie mogą doprowadzić do porządku naprawy oświetlenia...

Klient - nasz pan! W notatce zamieszczonej w ub. tygodniu zarzuciliśmy niepunktualność reparatury prowadzącejemu powszechnie znanemu warsztatowi „Quartz Service”...

Biblioteka informuje Ze względu na przedłużające się prace remontowe w czytelnich głównej, naukowej i czasopiśm. Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Waryńskiego do 8 września udestępniać będzie wyłącznie zbiory wypożyczalni lektur studenckich...

„Poloneza” czas skończyć... losowaniem Zaczęło od dysgresji. Jeśli ktokolwiek planuje powołanie jakiegokolwiek nowego kierunku kształcenia np. na ekonomii, to z pewnością będzie podpowiadał organizację oświaty...

STUDIO - „Najpiękniejszy koń”, NRD b.o. godz. 13.30; „Ostatni pociąg z Gun Hill”, USA od lat 15 godz. 17.30, 19.30

WAŻNE TELEFONY Centralna Informacyjna PKO 331-82 Informacja o usługach 398-10

TEATRY JARACZA - godz. 10, „Krasnoludki, krasnoludki”, 7.15 - godz. 19.15 „Jednak kabaret”

WYSTAWY SALON SZTUKI WSPÓLCZESNEJ (Piotrkowska 86) godz. 11-18 grafika C. Paszkowskiego

DIŻURY SZPITALI Chirurgia ogólna - Baluty - Szpital im. Pasteura (Wilgury 19); codziennie Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22)

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO Łódź ul. Stenklewicz 137, tel. 99

OGÓLNOLÓDZKI PUNKT INFORMACYJNY dotychczas pracy placówek służby zdrowia czynną całą dobę we wszystkich dni tygodnia - tel. 615-18